

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ОТ

МИК БИЛД РУСЕ ЕООД
(наименование на участника)

ЗА

Ремонтни работи на сграда на Общинска Администрация Златоград, ул. „Стефан Стамболов“ № 1, УПИ–ХIII от кв. 76 по плана на гр. Златоград

I. Цена на поръчката без ДДС, съгласно Приложение – КСС оферта:

97 773.07 лева (деветдесет и седем хиляди седемстотин седемдесет и три лева и 07ст), от които 63745.83 лева без ДДС за материали, представляващи 71.72 % от общата цена.

II. Елементи на ценообразуване, използвани при изготвяне на Приложение – КСС оферта, които ще участват и при ценообразуване на допълнителни видове СМР/СРР:

- | | |
|---|----------------|
| 1. Часова ставка | 3,07 лева/час; |
| 2. Допълнителни разходи върху труд | 65 %; |
| 3. Допълнителни разходи върху механизация | 5 %; |
| 4. Доставно-складови разходи | 5 %; |
| 5. Печалба | 5 %. |

III. Единичните цени са съгласно Приложение – КСС оферта и са формирани в съответствие с анализите на всички офертни единични цени, приложени към настоящото предложение и представляващи неразделна част от него.

Дата: 03.08.2018г

УЧАСТНИК

Замъчено
на ОЕМ.
М. З. ОТ
ЗБАД

Обект: Ремонтни работи на сграда на Общинска Администрация Златоград

Възложител: Община Златоград

Участник: МИК БИЛД РУСЕ ЕООД

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Вид работа	Мерна единица	Количество	Единична цена	Част "Материали"		Обща стойност
					Единична цена на материала	Обща стойност на материала	
1	2	3	4	5	6	7=4x6	8=4x5
	АС						
1	Демонтаж на каса на врата	бр.	64,00	6,91		0,00	442,24
2	Демонтаж на лампи	бр.	70,00	2,93		0,00	205,10
3	Доставка и монтаж на LED луни, 8 W, 760 lm, IP 44	бр.	44,00	49,23	44,10	1940,40	2166,12
4	Доставка и монтаж на LED осветително пано за вграждане, 600/ 600мм, 40 W, 4000K, IP 44	бр.	18,00	58,32	52,50	945,00	1049,76
5	Доставка и монтаж на осветително пано за открит монтаж, за LED пури 18 W 600/ 600мм, 4000K		10,00	69,34	63,00	630,00	693,40
6	Демонтаж на ключове и кутии	бр.	96,00	1,86		0,00	178,56
7	Доставка и монтаж на ключ електрически	бр.	52,00	6,54	4,20	218,40	340,08
8	Доставка и монтаж на кутия разклонителна	бр.	52,00	3,25	1,58	82,16	169,00
9	Доставка и монтаж на контакти	бр.	24,00	7,20	4,83	115,92	172,80
10	Контактен излаз о до 8 м. под мазилка (с вкл. материали и проводници)	бр.	24,00	21,06	15,75	378,00	505,44
11	Демонтаж на радиатори	бр.	14,00			0,00	0,00
12	Монтаж на алуминиеви радиатори до 10 прешлена на конзоли	бр.	14,00	5,32		0,00	74,48
13	Доставка и монтаж на вътрешни плътни алуминиева врати - цвят златен дъб	кв.м.	100,60	144,20	131,25	13203,75	14506,52
->	Очукване на вароциментова мазилка по стени и тавани	м2	136,76	1,28		0,00	175,05
15	Гипсова шпакловка по стени и тавани	м2	136,76	7,56	3,15	430,79	1033,91
16	Боядисване на нови шпакловони стени и тавани с бял латекс до плътно покриване	м3	136,76	5,97	3,15	430,79	816,46
17	Направа на изравнителна хастарна мазилка	м2	425,00	6,60	2,99	1270,75	2805,00
18	Демонтаж на фаянсови плочи	м2	425,00	1,86		0,00	790,50
19	Облицовка с керамични плочки с лепило по стени на fuga 2мм, с вкл. алуминиеви ъгли цвят сатен по всички изпъкнали ъгли - плочи по избор на Възложителя	м2	718,11	31,70	23,10	16588,34	22764,09
20	Облицовка с гипскартон на метална конструкция свободно стояща /за прикриване на тръби/	м2	81,77	32,27	24,15	1974,75	2638,72
21	Окачени тавани с минерални пана модул 600/600	м2	153,17	33,41	26,25	4020,71	5117,41
22	Обръшане около врати, вкл. шпакловка и алуминиев ъгъл	м	175,00	7,07	4,20	735,00	1237,25
23	Пердашена армирана циментова замазка-4см /в помещенията с демонтирани клекала/	м2	24,06	10,60	6,30	151,58	255,04
24	Грундиране на подове с контактен грунд	м2	153,17	2,17	1,05	160,83	332,38
25	Настилка от гранитогрес на лепило	м2	153,17	37,18	27,30	4181,54	5694,86
26	Доставка и монтаж на проточен бойлер	бр.	8,00	219,73	189,00	1512,00	1757,84
	Вик					0,00	0,00
27	Демонтаж нацинковани тръби в сграда 1/2"	м	147,10	1,60		0,00	235,36
28	Демонтаж на тръби за мръсна канализация	м	129,00	2,66		0,00	343,14
29	Демонтиране на всички видове канелки	бр.	7,00	3,19		0,00	22,33
30	Демонтиране на батерия за тоалетна мивка	бр.	14,00	3,99		0,00	55,86
31	Демонтаж на клекало	бр.	12,00	5,32		0,00	63,84
	Водопровод					0,00	0,00
32	Доставка и монтаж на водопроводни полипропиленови тръби пп ф63 x 8,6 мм. рп16 и фитинги към тях за студена вода	м	60,00	15,33	10,29	617,40	919,80
33	Доставка и монтаж на водопроводни полипропиленови тръби пп ф50 x 6,9 мм. Рп16 и фитинги към тях за студена вода	м	6,00	11,69	6,83	40,98	70,14
34	Доставка и монтаж на водопроводни полипропиленови тръби пп ф32 x 4,4 мм. Рп16 и фитинги към тях за студена вода	м	16,00	10,86	6,04	96,64	173,76
35	Доставка и монтаж на водопроводни полипропиленови тръби пп ф25 x 3,5 мм. Рп16 и фитинги към тях за студена вода	м	26,00	10,03	5,25	136,50	260,78
36	Доставка и монтаж на водопроводни полипропиленови тръби пп ф20 x 2,8 мм. Рп16 и фитинги към тях за студена вода	м	50,00	8,93	4,20	210,00	446,50
37	Доставка и монтаж на водопроводни полипропиленови тръби пп ф25 x 4,2 мм. Рп20 с фитинги към тях - за топла вода	м	22,00	10,92	6,09	133,98	240,24
38	Доставка и монтаж на водопроводни полипропиленови тръби пп ф20 x 3,4 мм. Рп20 с фитинги към тях - за топла вода	м	60,00	9,48	4,73	283,80	568,80
39	Доставка и монтаж на топлоизолация за водопроводна тръба пп ф63 x 8,6 мм.	м	60,00	2,83	1,68	100,80	169,80
40	Доставка и монтаж на топлоизолация за водопроводна тръба пп ф50 x 6,9 мм.	м	6,00	2,61	1,47	8,82	15,66
41	Доставка и монтаж на топлоизолация за водопроводна тръба пп ф32 x 4,4 мм.	м	16,00	2,39	1,26	20,16	38,24
42	Доставка и монтаж на топлоизолация за водопроводна тръба пп ф25 x 3,5 мм.	м	26,00	2,28	1,16	30,16	59,28
43	Доставка и монтаж на топлоизолация за водопроводна тръба пп ф20 x 2,8 мм.	м	50,00	2,17	1,05	52,50	108,50

44	Доставка и монтаж на топлоизолация за водопроводна тръба пп ф25 x 4,2 мм.	м	22,00	2,28	1,16	25,52	50,16
45	Доставка и монтаж на топлоизолация за водопроводна тръба пп ф20 x 3,4 мм.	м	60,00	2,17	1,05	63,00	130,20
46	Доставка и монтаж на спирателен кран ф 3/4"	бр	3,00	15,58	11,55	34,65	46,74
47	Доставка и монтаж на спирателен кран ф 1/2"	бр	16,00	13,38	9,45	151,20	214,08
48	Доставка и монтаж на спирателен кран пп ф20 мм.	бр	22,00	18,89	14,70	323,40	415,58
49	Доставка и монтаж на спирателен кран с изпразнител пп ф50 мм.	бр	1,00	75,12	68,25	68,25	75,12
50	Доставка и монтаж на спирателен кран с изпразнител пп ф20 мм.	бр	4,00	19,99	15,75	63,00	79,96
51	Доставка и монтаж на смесителна батерия за тоалетна мивка	бр	28,00	76,40	68,25	1911,00	2139,20
52	Доставка и монтаж на канелки чешмени		8,00	8,44	5,25	42,00	67,52
53	Доставка и монтаж на електрически бойлер обем 150 л., с емайлиран водосъдържател, сух керамичен нагревател, мощност 2,2 kw	бр	1,00	472,14	399,00	399,00	472,14
54	Предпазно възвратен вентил за бойлер ф3/4"	бр	1,00	15,89	12,60	12,60	15,89
55	Доставка и монтаж на преход ф2"xб3 мм.	бр	1,00	9,31	7,35	7,35	9,31
56	Направа на отвор в тухлена стена с размери 10/10 см.	бр	7,00	13,30		0,00	93,10
57	Доставка и монтаж на възвратна клапа ф3/4"	бр	1,00	11,52	9,45	9,45	11,52
58	Доставка и монтаж на възвратна клапа ф1/2"	бр	1,00	9,31	7,35	7,35	9,31
59	Доставка и монтаж на циркуляционна помпа q=0,60 л./сек.;h=60 м.	бр	1,00	174,85	126,00	126,00	174,85
	Канализация					0,00	0,00
60	Доставка и монтаж на канализационни муфени тръби pvc sn8 ф160 x 4,7 мм.	м	45,00	16,16	12,60	567,00	727,20
61	Доставка и монтаж на канализационни муфени тръби pvc sn8 ф110 x 3,2 мм., с вкл. фасонни части	м	113,00	10,64	7,35	830,55	1202,32
62	Доставка и монтаж на канализационни тръби pvc ф50 x 1,8 мм., с фасонни	м	105,00	9,54	6,30	661,50	1001,70
63	Доставка и монтаж на пс /подов сифон/ ф50	бр	38,00	27,18	23,10	877,80	1032,84
64	Просичане на бетонова настилка /мозайка/ за полагане на тръби ф50 и подов сифон	бр	38,00	10,64		0,00	404,32
65	Доставка и монтаж на дъга pvc ф160 мм. - 45 градуса	бр	3,00	8,21	6,30	18,90	24,63
66	Доставка и монтаж на дъга pvc ф160 мм. - 90 градуса	бр	2,00	10,42	8,40	16,80	20,84
67	Доставка и монтаж на редуктор pvc ф 160/110 мм.	бр	3,00	7,99	6,09	18,27	23,97
68	Доставка и монтаж на вентилационна шапка pvc ф100 мм.	бр	3,00	10,64	8,61	25,83	31,92
69	Доставка и монтаж на разклонител единичен pvc ф160/160/160 мм.	бр	2,00	18,13	15,75	31,50	36,26
70	Доставка и монтаж на разклонител единичен pvc ф110/110/110 мм.	бр	18,00	10,42	8,40	151,20	187,56
71	Доставка и монтаж на разклонител единичен pvc ф110/50 мм.	бр	15,00	7,11	5,25	78,75	106,65
72	Доставка и монтаж на разклонител двоен pvc ф160/160/160 мм.	бр	1,00	21,44	18,90	18,90	21,44
73	Доставка и монтаж на разклонител двоен pvc ф110/50 мм.	бр	6,00	9,31	7,35	44,10	55,86
74	Доставка и монтаж на разклонител единичен pvc ф50/50/50 мм.	бр	35,00	4,02	2,31	80,85	140,70
75	Доставка и монтаж на pvc ревизионен отвор ф160 мм.	бр	2,00	11,52	9,45	18,90	23,04
76	Доставка и монтаж на pvc ревизионен отвор ф110 мм.	бр	13,00	7,66	5,78	75,14	99,58
77	Доставка и монтаж на укрепители за висяща канализация	бр	80,00	4,90	3,15	252,00	392,00
78	Доставка и монтаж на тоалетен умивалник голям формат /комплект с връзки за сифон и полуботуш/	бр	28,00	104,16	84,00	2352,00	2916,48
79	Доставка и монтаж на моноблок с бутон 3/бл, антибактериална тоалетна седалка, спирателен кран, мека връзка, ман-он и ддр.	бр	16,00	225,04	189,00	3024,00	3600,64
80	Доставка и полагане на улични рш от слоб. елементи с дълбочина 2м. С чугунен капак	бр	1,00	328,81	262,50	262,50	328,81
81	Направа на отвор в тухлена стена с размер до 40/40 см.	бр	7,00	15,96		0,00	111,72
82	Изкоп ръчно с ширина до 1,2 м и дълбочина до 2м в земни почви, по улици	м3	24,00	18,62		0,00	446,88
83	Ръчно оформяне на траншея	м	16,00	6,38		0,00	102,08
84	Доставка и направа на пясъчна подложка под и над тръба	м3	4,80	27,82	18,90	90,72	133,54
85	Обратна засипка на пластове с нестандартна баластра, вкл. тръмбоване	м3	19,20	27,18	15,75	302,40	521,86
86	Натоварване и превоз на строителни отпадъци със самосвал на 30 км.	м3	45,00	32,69		0,00	1471,05
Непредвидени разходи - 10% от общата стойност							8888,46

Обща стойност:	63745,83	97773,07
ДДС:	12749,17	19554,61
Обща стойност с ДДС:	76495,00	117327,68

Процент на ст-та на материалите: 71,72%

Забележка: Процентът на непредвидените разходи е фиксиран и не може да бъде променян.

Забележка: Всички единични цени на видовете СМР (кол.5) и материалите (кол.6), както и общата стойност на материалите (кол.7) и общата стойност на СМР (кол.8), са закръглени до втория знак след десетичната запетая.

Участник: на осм
(Марка) 21-2 от чат)

Валидно
33 АД

Анализ единични цени

АС

1 Демонтаж на каса на врата

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1,30000	1,00	3,07 лв.	3,99 лв.

3,99 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 2,59 лв.

Общо: 6,59 лв.

Сбор : 6,59 лв.

Печалба 5%: 0,33 лв.

Общо за работата : 6,91 лв.

2 Демонтаж на лампи

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,55000	1,00	3,07 лв.	1,69 лв.

1,69 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,10 лв.

Общо: 2,79 лв.

Сбор : 2,79 лв.

Печалба 5%: 0,14 лв.

Общо за работата : 2,93 лв.

3 Доставка и монтаж на LED луни, 8 W, 760 lm, IP 44

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,55000	1,00	3,07 лв.	1,69 лв.

1,69 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,10 лв.

Общо: 2,79 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	LED луни, 8 W, 760 lm, IP 44	бр	1,00000	1,00	42,00 лв.	42,00 лв.

42,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 2,10 лв.

Общо: 44,10 лв.

Сбор : 46,89 лв.

Печалба 5%: 2,34 лв.

Общо за работата : 49,23 лв.

5 Доставка и монтаж на LED осветително пано за вграждане, 600/ 600мм, 40 W, 4000K, IP 4

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,60000	1,00	3,07 лв.	1,84 лв.

1,84 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,20 лв.

Общо: 3,04 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	LED осветително пано за вграждане, 600/ 600мм, 40 W, 4000K, IP 44	бр	1,00000	1,00	50,00 лв.	50,00 лв.

50,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 2,50 лв.

Общо: 52,50 лв.

Сбор : 55,54 лв.

Печалба 5%: 2,78 лв.

Общо за работата : 58,32 лв.

6 Доставка и монтаж на осветително пано за открит монтаж, за LED пури 18 W 600/ 600мм, 4000K

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,60000	1,00	3,07 лв.	1,84 лв.

1,84 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,20 лв.

Общо: 3,04 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	LED пури 18 W 600/ 600мм, 4000K	бр	1,00000	1,00	60,00 лв.	60,00 лв.

60,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 3,00 лв.

Общо: 63,00 лв.

Сбор : 66,04 лв.

Печалба 5%: 3,30 лв.

Общо за работата : 69,34 лв.

7 Демонтаж на ключове и кутии

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,35000	1,00	3,07 лв.	1,07 лв.

1,07 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 0,70 лв.

Общо: 1,77 лв.

Сбор : 1,77 лв.
 Печалба 5%: 0,09 лв.
Общо за работата : 1,86 лв.

8 Доставка и монтаж на ключ електрически

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,40000	1,00	3,07 лв.	1,23 лв.

1,23 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 0,80 лв.

Общо: 2,03 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ключ електрически	бр	1,00000	1,00	4,00 лв.	4,00 лв.

4,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,20 лв.

Общо: 4,20 лв.

Сбор : 6,23 лв.

Печалба 5%: 0,31 лв.

Общо за работата : 6,54 лв.

9 Доставка и монтаж на кутия разклонителна

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,30000	1,00	3,07 лв.	0,92 лв.

0,92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 0,60 лв.

Общо: 1,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	кутия разклонителна	бр	1,00000	1,00	1,50 лв.	1,50 лв.

1,50 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,08 лв.

Общо: 1,58 лв.

Сбор : 3,09 лв.

Печалба 5%: 0,15 лв.

Общо за работата : 3,25 лв.

10 Доставка и монтаж на контакти

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,40000	1,00	3,07 лв.	1,23 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,23 лв.
 0,80 лв.
 Общо: 2,03 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	контакти	бр	1,00000	1,00	4,60 лв.	4,60 лв.

4,60 лв.
 Доставно складови разходи : 5,00 % 0,23 лв.
 Общо: 4,83 лв.

Сбор : 6,86 лв.
 Печалба 5%: 0,34 лв.
Общо за работата : 7,20 лв.

11 Контактен излаз до 8 м. под мазилка (с вкл. материали и проводници)

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,85000	1,00	3,07 лв.	2,61 лв.

2,61 лв.
 Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,70 лв.
 Общо: 4,31 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Контактен излаз до 8 м. под мазилка	бр	1,00000	1,00	15,00 лв.	15,00 лв.

15,00 лв.
 Доставно складови разходи : 5,00 % 0,75 лв.
 Общо: 15,75 лв.

Сбор : 20,06 лв.
 Печалба 5%: 1,00 лв.
Общо за работата : 21,06 лв.

12 Демонтаж на радиатори

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1,00000	1,00	3,07 лв.	3,07 лв.

3,07 лв.
 Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 2,00 лв.
 Общо: 5,07 лв.

Сбор : 5,07 лв.
 Печалба 5%: 0,25 лв.
Общо за работата : 5,32 лв.

13 Доставка и монтаж на вътрешни плътни алуминиева врати - цвят златен дъб

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1,20000	1,00	3,07 лв.	3,68 лв.

3,68 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 2,39 лв.

Общо: 6,08 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	вътрешни плътни алуминиева врати - цвят златен дъб	м2	1,00000	1,00	125,00 лв.	125,00 лв.

125,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 6,25 лв.

Общо: 131,25 лв.

Сбор : 137,33 лв.

Печалба 5%: 6,87 лв.

Общо за работата : 144,20 лв.

14 Очукване на вароциментова мазилка по стени и тавани

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,24000	1,00	3,07 лв.	0,74 лв.

0,74 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 0,48 лв.

Общо: 1,22 лв.

Сбор : 1,22 лв.

Печалба 5%: 0,06 лв.

Общо за работата : 1,28 лв.

15 Гипсова шпакловка по стени и тавани

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,80000	1,00	3,07 лв.	2,46 лв.

2,46 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,60 лв.

Общо: 4,05 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Гипсова шпакловка	м2	1,00000	1,00	3,00 лв.	3,00 лв.

3,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,15 лв.

Общо: 3,15 лв.

Сбор : 7,20 лв.

Печалба 5%: 0,36 лв.

Общо за работата : 7,56 лв.

16 Боядисване на нови шпакловони стени и тавани с бял латекс до плътно покриване

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,50000	1,00	3,07 лв.	1,54 лв.

1,54 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,00 лв.

Общо: 2,53 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	латекс	м2	1,00000	1,00	3,00 лв.	3,00 лв.

3,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,15 лв.

Общо: 3,15 лв.

Сбор : 5,68 лв.

Печалба 5%: 0,28 лв.

Общо за работата : 5,97 лв.

17 Направа на изравнителна хастарна мазилка

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,65000	1,00	3,07 лв.	2,00 лв.

2,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,30 лв.

Общо: 3,29 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	изравнителна хастарна мазилка	м2	1,00000	1,00	2,80 лв.	2,85 лв.

2,85 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,14 лв.

Общо: 2,99 лв.

Сбор : 6,29 лв.

Печалба 5%: 0,31 лв.

Общо за работата : 6,60 лв.

18 Демонтаж на фаянсови плочи

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,35000	1,00	3,07 лв.	1,07 лв.

1,07 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 0,70 лв.

Общо: 1,77 лв.

Сбор : 1,77 лв.

Печалба 5%: 0,09 лв.

Общо за работата : 1,86 лв.

Облицовка с керамични плочки с лепило по стени на фуга 2мм, с вкл. алуминиеви ъгли
19 цвят сатен по всички изпъкнали ъгли - плочи по избор на Възложителя

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1,40000	1,00	3,07 лв.	4,30 лв.

4,30 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 2,79 лв.

Общо: 7,09 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	керамични плочки с лепило по стени на фуга 2мм, с вкл. алуминиеви ъгли	м2	1,00000	1,00	22,00 лв.	22,00 лв.

22,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 1,10 лв.

Общо: 23,10 лв.

Сбор : 30,19 лв.

Печалба 5%: 1,51 лв.

Общо за работата : 31,70 лв.

Облицовка с гипскартон на метална конструкция свободно стояща /за прикриване на
20 тръби/

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1,30000	1,00	3,07 лв.	3,99 лв.

3,99 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 2,59 лв.

Общо: 6,59 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	гипскартон на метална конструкция свободно стояща	м2	1,00000	1,00	23,00 лв.	23,00 лв.

23,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 1,15 лв.

Общо: 24,15 лв.

Сбор : 30,74 лв.

Печалба 5%: 1,54 лв.

Общо за работата : 32,27 лв.

21 Окачени тавани с минерални пана модул 600/600

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1,10000	1,00	3,07 лв.	3,38 лв.

3,38 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 2,20 лв.

Общо: 5,57 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	окачен таван	м2	1,00000	1,00	25,00 лв.	25,00 лв.

25,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 1,25 лв.

Общо: 26,25 лв.

Сбор : 31,82 лв.

Печалба 5%: 1,59 лв.

Общо за работата : 33,41 лв.

22 Обръшане около врати, вкл. шпаклова и алуминиев ъгъл

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,50000	1,00	3,07 лв.	1,54 лв.

1,54 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,00 лв.

Общо: 2,53 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Обръшане около врати, вкл. шпаклова и алуминиев ъгъл	м	1,00000	1,00	4,00 лв.	4,00 лв.

4,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,20 лв.

Общо: 4,20 лв.

Сбор : 6,73 лв.

Печалба 5%: 0,34 лв.

Общо за работата : 7,07 лв.

23 Пердашена армирана циментова замазка-4см /в помещенията с демонтирани клекала/

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,75000	1,00	3,07 лв.	2,30 лв.

2,30 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,50 лв.

Общо: 3,80 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Пердашена армирана циментова замазка-4см	м2	1,00000	1,00	6,00 лв.	6,00 лв.

6,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %

0,30 лв.

Общо:

6,30 лв.

Сбор : 10,10 лв.

Печалба 5%: 0,50 лв.

Общо за работата : 10,60 лв.**24 Грундиране на подове с контактен грунд****Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,20000	1,00	3,07 лв.	0,61 лв.

0,61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

0,40 лв.

Общо:

1,01 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	контактен грунд	м2	1,00000	1,00	1,00 лв.	1,00 лв.

1,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %

0,05 лв.

Общо:

1,05 лв.

Сбор : 2,06 лв.

Печалба 5%: 0,10 лв.

Общо за работата : 2,17 лв.**25 Настилка от гранитогрес на лепило****Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1,60000	1,00	3,07 лв.	4,91 лв.

4,91 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

3,19 лв.

Общо:

8,10 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	гранитогрес	м2	1,00000	1,00	26,00 лв.	26,00 лв.

26,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %

1,30 лв.

Общо:

27,30 лв.

Сбор : 35,40 лв.

Печалба 5%: 1,77 лв.

Общо за работата : 37,18 лв.

26 Доставка и монтаж на проточен бойлер

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	4,00000	1,00	3,07 лв.	12,28 лв.

12,28 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 7,98 лв.

Общо: 20,26 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	проточен бойлер	бр	1,00000	1,00	180,00 лв.	180,00 лв.

180,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 9,00 лв.

Общо: 189,00 лв.

Сбор : 209,26 лв.

Печалба 5%: 10,46 лв.

Общо за работата : 219,73 лв.

Вик

27 Демонтаж на поцинковани тръби в сграда 1/2"

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,30000	1,00	3,07 лв.	0,92 лв.

0,92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 0,60 лв.

Общо: 1,52 лв.

Сбор : 1,52 лв.

Печалба 5%: 0,08 лв.

Общо за работата : 1,60 лв.

28 Демонтаж на тръби за мръсна канализация

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,50000	1,00	3,07 лв.	1,54 лв.

1,54 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,00 лв.

Общо: 2,53 лв.

Сбор : 2,53 лв.

Печалба 5%: 0,13 лв.

Общо за работата : 2,66 лв.

29 Демонтиране на всички видове канелки

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,60000	1,00	3,07 лв.	1,84 лв.

1,84 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,20 лв.

Общо: 3,04 лв.

Сбор : 3,04 лв.

Печалба 5%: 0,15 лв.

Общо за работата : 3,19 лв.

30 Демонтиране на батерия за тоалетна мивка

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,75000	1,00	3,07 лв.	2,30 лв.

2,30 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,50 лв.

Общо: 3,80 лв.

Сбор : 3,80 лв.

Печалба 5%: 0,19 лв.

Общо за работата : 3,99 лв.

31 Демонтаж на клекало

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1,00000	1,00	3,07 лв.	3,07 лв.

3,07 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 2,00 лв.

Общо: 5,07 лв.

Сбор : 5,07 лв.

Печалба 5%: 0,25 лв.

Общо за работата : 5,32 лв.

Водопровод

Доставка и монтаж на водопроводни полипропиленови тръби пп ф63 x 8,6 мм. рп16 и
32 фитинги към тях за студена вода

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
-----------	--------------	------	------	-------	----------	----------

	РАБОТНИК	чч	0,85000	1,00	3,07 лв.	2,61 лв.
--	----------	----	---------	------	----------	----------

2,61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,70 лв.

Общо: 4,31 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	водопроводни полипропиленови тръби пп ф63 x 8,6 мм. рп16 и фитинги към тях за студена вода	м	1,00000	1,00	9,80 лв.	9,80 лв.

9,80 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,49 лв.

Общо: 10,29 лв.

Сбор : 14,60 лв.

Печалба 5%: 0,73 лв.

Общо за работата : 15,33 лв.

Доставка и монтаж на водопроводни полипропиленови тръби пп ф50 x 6,9 мм. Рп16 и 33 фитинги към тях за студена вода

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,85000	1,00	3,07 лв.	2,61 лв.

2,61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,70 лв.

Общо: 4,31 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	водопроводни полипропиленови тръби пп ф50 x 6,9 мм. Рп16 и фитинги към тях за студена вода	м	1,00000	1,00	6,50 лв.	6,50 лв.

6,50 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,33 лв.

Общо: 6,83 лв.

Сбор : 11,13 лв.

Печалба 5%: 0,56 лв.

Общо за работата : 11,69 лв.

Доставка и монтаж на водопроводни полипропиленови тръби пп ф32 x 4,4 мм. Рп16 и 34 фитинги към тях за студена вода

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,85000	1,00	3,07 лв.	2,61 лв.

2,61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,70 лв.

Общо: 4,31 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
-----------	--------------	------	------	-------	----------	----------

	водопроводни полипропиленови тръби пп ф32 x 4,4 мм. Pn16 и фитинги към тях за студена вода	м	1,00000	1,00	5,75 лв.	5,75 лв.
--	--	---	---------	------	----------	----------

5,75 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,29 лв.

Общо: 6,04 лв.

Сбор : 10,34 лв.

Печалба 5%: 0,52 лв.

Общо за работата : 10,86 лв.

Доставка и монтаж на водопроводни полипропиленови тръби пп ф25 x 3,5 мм. Pn16 и 35 фитинги към тях за студена вода

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,85000	1,00	3,07 лв.	2,61 лв.

2,61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,70 лв.

Общо: 4,31 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	водопроводни полипропиленови тръби пп ф25 x 3,5 мм. Pn16 и фитинги към тях за студена вода	м	1,00000	1,00	5,00 лв.	5,00 лв.

5,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,25 лв.

Общо: 5,25 лв.

Сбор : 9,56 лв.

Печалба 5%: 0,48 лв.

Общо за работата : 10,03 лв.

Доставка и монтаж на водопроводни полипропиленови тръби пп ф20 x 2,8 мм. Pn16 и 36 фитинги към тях за студена вода

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,85000	1,00	3,07 лв.	2,61 лв.

2,61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,70 лв.

Общо: 4,31 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	водопроводни полипропиленови тръби пп ф20 x 2,8 мм. Pn16 и фитинги към тях за студена вода	м	1,00000	1,00	4,00 лв.	4,00 лв.

4,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,20 лв.

Общо: 4,20 лв.

Сбор : 8,51 лв.
 Печалба 5%: 0,43 лв.
Общо за работата : 8,93 лв.

Доставка и монтаж на водопроводни полипропиленови тръби пп ф25 х 4,2 мм. Pn20 с
 37 фитинги към тях - за топла вода

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,85000	1,00	3,07 лв.	2,61 лв.

2,61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,70 лв.

Общо: 4,31 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	водопроводни полипропиленови тръби пп ф25 х 4,2 мм. Pn20 с фитинги към тях - за топла вода	м	1,00000	1,00	5,80 лв.	5,80 лв.

5,80 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,29 лв.

Общо: 6,09 лв.

Сбор : 10,40 лв.

Печалба 5%: 0,52 лв.

Общо за работата : 10,92 лв.

Доставка и монтаж на водопроводни полипропиленови тръби пп ф20 х 3,4 мм. Pn20 с
 38 фитинги към тях - за топла вода

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,85000	1,00	3,07 лв.	2,61 лв.

2,61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,70 лв.

Общо: 4,31 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	водопроводни полипропиленови тръби пп ф20 х 3,4 мм. Pn20 с фитинги към тях - за топла вода	м	1,00000	1,00	4,50 лв.	4,50 лв.

4,50 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,23 лв.

Общо: 4,73 лв.

Сбор : 9,03 лв.

Печалба 5%: 0,45 лв.

Общо за работата : 9,48 лв.

39 Доставка и монтаж на топлоизолация за водопроводна тръба пп ф63 x 8,6 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,20000	1,00	3,07 лв.	0,61 лв.

0,61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 0,40 лв.

Общо: 1,01 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	топлоизолация за водопроводна тръба пп ф63 x 8,6 мм.	м	1,00000	1,00	1,60 лв.	1,60 лв.

1,60 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,08 лв.

Общо: 1,68 лв.

Сбор : 2,69 лв.

Печалба 5%: 0,13 лв.

Общо за работата : 2,83 лв.

40 Доставка и монтаж на топлоизолация за водопроводна тръба пп ф50 x 6,9 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,20000	1,00	3,07 лв.	0,61 лв.

0,61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 0,40 лв.

Общо: 1,01 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	топлоизолация за водопроводна тръба пп ф50 x 6,9 мм.	м	1,00000	1,00	1,40 лв.	1,40 лв.

1,40 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,07 лв.

Общо: 1,47 лв.

Сбор : 2,48 лв.

Печалба 5%: 0,12 лв.

Общо за работата : 2,61 лв.

41 Доставка и монтаж на топлоизолация за водопроводна тръба пп ф32 x 4,4 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,20000	1,00	3,07 лв.	0,61 лв.

0,61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 0,40 лв.

Общо: 1,01 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
-----------	--------------	------	------	-------	----------	----------

	топлоизолация за водопроводна тръба пп ф32 x 4,4 мм.	м	1,00000	1,00	1,20 лв.	1,20 лв.
--	--	---	---------	------	----------	----------

1,20 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %

0,06 лв.

Общо:

1,26 лв.

Сбор :

2,27 лв.

Печалба 5%:

0,11 лв.

Общо за работата :

2,39 лв.

42 Доставка и монтаж на теплоизолация за водопроводна тръба пп ф25 x 3,5 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,20000	1,00	3,07 лв.	0,61 лв.

0,61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

0,40 лв.

Общо:

1,01 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	топлоизолация за водопроводна тръба пп ф25 x 3,5 мм.	м	1,00000	1,00	1,10 лв.	1,10 лв.

1,10 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %

0,06 лв.

Общо:

1,16 лв.

Сбор :

2,17 лв.

Печалба 5%:

0,11 лв.

Общо за работата :

2,28 лв.

43 Доставка и монтаж на теплоизолация за водопроводна тръба пп ф20 x 2,8 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,20000	1,00	3,07 лв.	0,61 лв.

0,61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

0,40 лв.

Общо:

1,01 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	топлоизолация за водопроводна тръба пп ф20 x 2,8 мм.	м	1,00000	1,00	1,00 лв.	1,00 лв.

1,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %

0,05 лв.

Общо:

1,05 лв.

Сбор :

2,06 лв.

Печалба 5%:

0,10 лв.

Общо за работата :

2,17 лв.

44 Доставка и монтаж на топлоизолация за водопроводна тръба пп ф25 x 4,2 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,20000	1,00	3,07 лв.	0,61 лв.

0,61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 0,40 лв.

Общо: 1,01 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	топлоизолация за водопроводна тръба пп ф25 x 4,2 мм.	м	1,00000	1,00	1,10 лв.	1,10 лв.

1,10 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,06 лв.

Общо: 1,16 лв.

Сбор : 2,17 лв.

Печалба 5%: 0,11 лв.

Общо за работата : 2,28 лв.

45 Доставка и монтаж на топлоизолация за водопроводна тръба пп ф20 x 3,4 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,20000	1,00	3,07 лв.	0,61 лв.

0,61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 0,40 лв.

Общо: 1,01 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	топлоизолация за водопроводна тръба пп ф20 x 3,4 мм.	м	1,00000	1,00	1,00 лв.	1,00 лв.

1,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,05 лв.

Общо: 1,05 лв.

Сбор : 2,06 лв.

Печалба 5%: 0,10 лв.

Общо за работата : 2,17 лв.

46 Доставка и монтаж на спирателен кран ф 3/4"

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,65000	1,00	3,07 лв.	2,00 лв.

2,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,30 лв.

Общо: 3,29 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	спирателен кран ф 3/4"	бр	1,00000	1,00	11,00 лв.	11,00 лв.

11,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,55 лв.

Общо: 11,55 лв.

Сбор : 14,84 лв.

Печалба 5%: 0,74 лв.

Общо за работата : 15,58 лв.**47 Доставка и монтаж на спирателен кран ф 1/2"****Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,65000	1,00	3,07 лв.	2,00 лв.

2,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,30 лв.

Общо: 3,29 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	спирателен кран ф 1/2"	бр	1,00000	1,00	9,00 лв.	9,00 лв.

9,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,45 лв.

Общо: 9,45 лв.

Сбор : 12,74 лв.

Печалба 5%: 0,64 лв.

Общо за работата : 13,38 лв.**48 Доставка и монтаж на спирателен кран пп ф20 мм.****Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,65000	1,00	3,07 лв.	2,00 лв.

2,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,30 лв.

Общо: 3,29 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	спирателен кран пп ф20 мм.	бр	1,00000	1,00	14,00 лв.	14,00 лв.

14,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,70 лв.

Общо: 14,70 лв.

Сбор : 17,99 лв.

Печалба 5%: 0,90 лв.

Общо за работата : 18,89 лв.

49 Доставка и монтаж на спирателен кран с изпразнител пп ф50 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,65000	1,00	3,07 лв.	2,00 лв.

2,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,30 лв.

Общо: 3,29 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	спирателен кран с изпразнител пп ф50 мм.	бр	1,00000	1,00	65,00 лв.	65,00 лв.

65,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 3,25 лв.

Общо: 68,25 лв.

Сбор : 71,54 лв.

Печалба 5%: 3,58 лв.

Общо за работата : 75,12 лв.

50 Доставка и монтаж на спирателен кран с изпразнител пп ф20 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,65000	1,00	3,07 лв.	2,00 лв.

2,00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,30 лв.

Общо: 3,29 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	спирателен кран с изпразнител пп ф20 мм.	бр	1,00000	1,00	15,00 лв.	15,00 лв.

15,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,75 лв.

Общо: 15,75 лв.

Сбор : 19,04 лв.

Печалба 5%: 0,95 лв.

Общо за работата : 19,99 лв.

51 Доставка и монтаж на смесителна батерия за тоалетна мивка

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,89000	1,00	3,07 лв.	2,73 лв.

2,73 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,78 лв.

Материали

Общо: 4,51 лв.

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	смесителна батерия за тоалетна мивка	бр	1,00000	1,00	65,00 лв.	65,00 лв.

65,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 3,25 лв.

Общо: 68,25 лв.

Сбор : 72,76 лв.

Печалба 5%: 3,64 лв.

Общо за работата : 76,40 лв.

52 Доставка и монтаж на канелки чешмени

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,55000	1,00	3,07 лв.	1,69 лв.

1,69 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,10 лв.

Общо: 2,79 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	канелки чешмени	бр	1,00000	1,00	5,00 лв.	5,00 лв.

5,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,25 лв.

Общо: 5,25 лв.

Сбор : 8,04 лв.

Печалба 5%: 0,40 лв.

Общо за работата : 8,44 лв.

Доставка и монтаж на електрически бойлер обем 150 л., с емайлиран водосъдържател, 53 сух керамичен нагревател, мощност 2,2 kw

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	10,00000	1,00	3,07 лв.	30,70 лв.

30,70 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 19,96 лв.

Общо: 50,66 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	електрически бойлер обем 150 л., с емайлиран водосъдържател, сух керамичен нагревател, мощност 2,2 kw	бр	1,00000	1,00	380,00 лв.	380,00 лв.

380,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 19,00 лв.

Общо: 399,00 лв.

Сбор : 449,66 лв.
 Печалба 5%: 22,48 лв.
Общо за работата : 472,14 лв.

54 Предпазно възвратен вентил за бойлер ф3/4"

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,50000	1,00	3,07 лв.	1,54 лв.

1,54 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,00 лв.

Общо: 2,53 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Предпазно възвратен вентил за бойлер ф3/4"	бр	1,00000	1,00	12,00 лв.	12,00 лв.

12,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,60 лв.

Общо: 12,60 лв.

Сбор : 15,13 лв.

Печалба 5%: 0,76 лв.

Общо за работата : 15,89 лв.

55 Доставка и монтаж на преход ф2"х63 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,30000	1,00	3,07 лв.	0,92 лв.

0,92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 0,60 лв.

Общо: 1,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	преход ф2"х63 мм.	бр	1,00000	1,00	7,00 лв.	7,00 лв.

7,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,35 лв.

Общо: 7,35 лв.

Сбор : 8,87 лв.

Печалба 5%: 0,44 лв.

Общо за работата : 9,31 лв.

56 Направа на отвор в тухлена стена с размери 10/10 см.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	2,50000	1,00	3,07 лв.	7,68 лв.

7,68 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 4,99 лв.

Общо: 12,66 лв.

Сбор : 12,66 лв.

Печалба 5%: 0,63 лв.

Общо за работата : 13,30 лв.

57 Доставка и монтаж на възвратна клапа ф3/4"

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,30000	1,00	3,07 лв.	0,92 лв.

0,92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 0,60 лв.

Общо: 1,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	възвратна клапа ф3/4"	бр	1,00000	1,00	9,00 лв.	9,00 лв.

9,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,45 лв.

Общо: 9,45 лв.

Сбор : 10,97 лв.

Печалба 5%: 0,55 лв.

Общо за работата : 11,52 лв.

58 Доставка и монтаж на възвратна клапа ф1/2"

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,30000	1,00	3,07 лв.	0,92 лв.

0,92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 0,60 лв.

Общо: 1,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	възвратна клапа ф1/2"	бр	1,00000	1,00	7,00 лв.	7,00 лв.

7,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,35 лв.

Общо: 7,35 лв.

Сбор : 8,87 лв.

Печалба 5%: 0,44 лв.

Общо за работата : 9,31 лв.

59 Доставка и монтаж на циркуляционна помпа $q=0,60$ л./сек.; $h=60$ м.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	8,00000	1,00	3,07 лв.	24,56 лв.

24,56 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

15,96 лв.

Общо: 40,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	циркуляционна помпа $q=0,60$ л./сек.; $h=60$ м.	бр	1,00000	1,00	120,00 лв.	120,00 лв.

120,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %

6,00 лв.

Общо: 126,00 лв.

Сбор : 166,52 лв.

Печалба 5%: 8,33 лв.

Общо за работата : 174,85 лв.

Канализация

60 Доставка и монтаж на канализационни муфени тръби pvc sn8 $\phi 160$ x 4,7 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,55000	1,00	3,07 лв.	1,69 лв.

1,69 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

1,10 лв.

Общо: 2,79 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	канализационни муфени тръби pvc sn8 $\phi 160$ x 4,7 мм.	бр	1,00000	1,00	12,00 лв.	12,00 лв.

12,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %

0,60 лв.

Общо: 12,60 лв.

Сбор : 15,39 лв.

Печалба 5%: 0,77 лв.

Общо за работата : 16,16 лв.

Доставка и монтаж на канализационни муфени тръби pvc sn8 $\phi 110$ x 3,2 мм., с вкл.
61 фасонни части

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,55000	1,00	3,07 лв.	1,69 лв.

1,69 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,10 лв.

Общо: 2,79 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	канализационни муфени тръби PVC sn8 ф110 x 3,2 мм	бр	1,00000	1,00	7,00 лв.	7,00 лв.

7,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,35 лв.

Общо: 7,35 лв.

Сбор : 10,14 лв.

Печалба 5% : 0,51 лв.

Общо за работата : 10,64 лв.

62 Доставка и монтаж на канализационни тръби PVC ф50 x 1,8 мм., с фасонни части

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,55000	1,00	3,07 лв.	1,69 лв.

1,69 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,10 лв.

Общо: 2,79 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	канализационни тръби PVC ф50 x 1,8 мм., с фасонни части	бр	1,00000	1,00	6,00 лв.	6,00 лв.

6,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,30 лв.

Общо: 6,30 лв.

Сбор : 9,09 лв.

Печалба 5% : 0,45 лв.

Общо за работата : 9,54 лв.

63 Доставка и монтаж на PVC /подов сифон/ ф50

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,55000	1,00	3,07 лв.	1,69 лв.

1,69 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 1,10 лв.

Общо: 2,79 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	подов сифон ф50	бр	1,00000	1,00	22,00 лв.	22,00 лв.

22,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 1,10 лв.

Общо: 23,10 лв.

Сбор : 25,89 лв.
 Печалба 5%: 1,29 лв.
Общо за работата : 27,18 лв.

64 Просичане на бетонова настилка /мозайка/ за полагане на тръби ф50 и подов сифон

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	2,00000	1,00	3,07 лв.	6,14 лв.

6,14 лв.
 Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 3,99 лв.
 Общо: 10,13 лв.

Сбор : 10,13 лв.
 Печалба 5%: 0,51 лв.
Общо за работата : 10,64 лв.

65 Доставка и монтаж на дъга рvc ф160 мм. - 45 градуса

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,30000	1,00	3,07 лв.	0,92 лв.

0,92 лв.
 Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 0,60 лв.
 Общо: 1,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	дъга рvc ф160 мм. - 45 градуса	бр	1,00000	1,00	6,00 лв.	6,00 лв.

6,00 лв.
 Доставно складови разходи : 5,00 % 0,30 лв.
 Общо: 6,30 лв.

Сбор : 7,82 лв.
 Печалба 5%: 0,39 лв.
Общо за работата : 8,21 лв.

66 Доставка и монтаж на дъга рvc ф160 мм. - 90 градуса

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,30000	1,00	3,07 лв.	0,92 лв.

0,92 лв.
 Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 0,60 лв.
 Общо: 1,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
-----------	--------------	------	------	-------	----------	----------

Дъга рvc ф160 мм. - 90 градуса	бр	1,00000	1,00	8,00 лв.	8,00 лв.
--------------------------------	----	---------	------	----------	----------

Доставно складови разходи : 5,00 %

Общо: 8,40 лв.

Сбор : 9,92 лв.

Печалба 5%: 0,50 лв.

Общо за работата : 10,42 лв.

67 Доставка и монтаж на редуктор рvc ф 160/110 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,30000	1,00	3,07 лв.	0,92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

Общо: 1,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	редуктор рvc ф 160/110 мм.	бр	1,00000	1,00	5,80 лв.	5,80 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %

Общо: 6,09 лв.

Сбор : 7,61 лв.

Печалба 5%: 0,38 лв.

Общо за работата : 7,99 лв.

68 Доставка и монтаж на вентилационна шапка рvc ф100 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,30000	1,00	3,07 лв.	0,92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

Общо: 1,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	вентилационна шапка рvc ф100 мм.	бр	1,00000	1,00	8,20 лв.	8,20 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %

Общо: 8,61 лв.

Сбор : 10,13 лв.

Печалба 5%: 0,51 лв.

Общо за работата : 10,64 лв.

69 Доставка и монтаж на разклонител единичен рvc ф160/160/160 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,30000	1,00	3,07 лв.	0,92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

0,92 лв.

0,60 лв.

Общо: 1,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	разклонител единичен рvc ф160/160/160 мм.	бр	1,00000	1,00	15,00 лв.	15,00 лв.

15,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %

0,75 лв.

Общо: 15,75 лв.

Сбор : 17,27 лв.

Печалба 5%: 0,86 лв.

Общо за работата : 18,13 лв.

70 Доставка и монтаж на разклонител единичен рvc ф110/110/110 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,30000	1,00	3,07 лв.	0,92 лв.

0,92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

0,60 лв.

Общо: 1,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	разклонител единичен рvc ф110/110/110 мм.	бр	1,00000	1,00	8,00 лв.	8,00 лв.

8,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %

0,40 лв.

Общо: 8,40 лв.

Сбор : 9,92 лв.

Печалба 5%: 0,50 лв.

Общо за работата : 10,42 лв.

71 Доставка и монтаж на разклонител единичен рvc ф110/50 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,30000	1,00	3,07 лв.	0,92 лв.

0,92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

0,60 лв.

Общо: 1,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	разклонител единичен рvc ф110/50 мм.	бр	1,00000	1,00	5,00 лв.	5,00 лв.

5,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %

0,25 лв.

Общо:

5,25 лв.

Сбор :

6,77 лв.

Печалба 5%:

0,34 лв.

Общо за работата :

7,11 лв.

72 Доставка и монтаж на разклонител двоен рvc ф160/160/160 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,30000	1,00	3,07 лв.	0,92 лв.

0,92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

0,60 лв.

Общо:

1,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	разклонител двоен рvc ф160/160/160 мм.	бр	1,00000	1,00	18,00 лв.	18,00 лв.

18,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %

0,90 лв.

Общо:

18,90 лв.

Сбор :

20,42 лв.

Печалба 5%:

1,02 лв.

Общо за работата :

21,44 лв.

73 Доставка и монтаж на разклонител двоен рvc ф110/50 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,30000	1,00	3,07 лв.	0,92 лв.

0,92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

0,60 лв.

Общо:

1,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	разклонител двоен рvc ф110/50 мм.	бр	1,00000	1,00	7,00 лв.	7,00 лв.

7,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %

0,35 лв.

Общо:

7,35 лв.

Сбор :

8,87 лв.

Печалба 5%:

0,44 лв.

Общо за работата :

9,31 лв.

74 Доставка и монтаж на разклонител единичен рvc ф50/50/50 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,30000	1,00	3,07 лв.	0,92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

Общо: 1,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	разклонител единичен рvc ф50/50/50 мм.	бр	1,00000	1,00	2,20 лв.	2,20 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %

Общо: 2,31 лв.

Сбор : 3,83 лв.

Печалба 5%: 0,19 лв.

Общо за работата : 4,02 лв.

75 Доставка и монтаж на рvc ревизионен отвор ф160 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,30000	1,00	3,07 лв.	0,92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

Общо: 1,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	рvc ревизионен отвор ф160 мм.	бр	1,00000	1,00	9,00 лв.	9,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %

Общо: 9,45 лв.

Сбор : 10,97 лв.

Печалба 5%: 0,55 лв.

Общо за работата : 11,52 лв.

76 Доставка и монтаж на рvc ревизионен отвор ф110 мм.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,30000	1,00	3,07 лв.	0,92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

Общо: 1,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	рvc ревизионен отвор ф110 мм.	бр	1,00000	1,00	5,50 лв.	5,50 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %
Общо: 5,78 лв.

Сбор : 7,29 лв.
Печалба 5%: 0,36 лв.
Общо за работата : 7,66 лв.

77 Доставка и монтаж на укрепители за висяща канализация**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	0,30000	1,00	3,07 лв.	0,92 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %
Общо: 1,52 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	укрепители за висяща канализация	бр	1,00000	1,00	3,00 лв.	3,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %
Общо: 3,15 лв.

Сбор : 4,67 лв.
Печалба 5%: 0,23 лв.
Общо за работата : 4,90 лв.

78 Доставка и монтаж на тоалетен умивалник голям формат /комплект с връзки за сифон и полуботуш/**Труд**

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	3,00000	1,00	3,07 лв.	9,21 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %
Общо: 15,20 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	тоалетен умивалник голям формат /комплект с връзки за сифон и полуботуш/	бр	1,00000	1,00	80,00 лв.	80,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 %
Общо: 84,00 лв.

Сбор : 99,20 лв.

Печалба 5%: 4,96 лв.
Общо за работата : 104,16 лв.

Доставка и монтаж на моноблок с бутон 3/6л, антибактериална тоалетна седалка,
 79 спирателен кран, мека връзка, ман-он и ддр.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	5,00000	1,00	3,07 лв.	15,35 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 9,98 лв.

Общо: 25,33 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	монтаж на моноблок с бутон 3/6л, антибактериална тоалетна седалка, спирателен кран, мека връзка, ман-он и ддр.	бр	1,00000	1,00	180,00 лв.	180,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 9,00 лв.

Общо: 189,00 лв.

Сбор : 214,33 лв.

Печалба 5%: 10,72 лв.

Общо за работата : 225,04 лв.

80 Доставка и полагане на улични рш от сглоб.елементи с дълбочина 2м. С чугунен капак

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	10,00000	1,00	3,07 лв.	30,70 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 19,96 лв.

Общо: 50,66 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	улични рш от сглоб.елементи с дълбочина 2м. С чугунен капак	бр	1,00000	1,00	250,00 лв.	250,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 12,50 лв.

Общо: 262,50 лв.

Сбор : 313,16 лв.

Печалба 5%: 15,66 лв.

Общо за работата : 328,81 лв.

81 Направа на отвор в тухлена стена с размер до 40/40 см.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	3,00000	1,00	3,07 лв.	9,21 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

Общо: 15,20 лв.

Сбор : 15,20 лв.

Печалба 5%: 0,76 лв.

Общо за работата : 15,96 лв.

82 Изкоп ръчно с ширина до 1,2 м и дълбочина до 2м в земни почви, по улици

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	3,50000	1,00	3,07 лв.	10,75 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

Общо: 17,73 лв.

Сбор : 17,73 лв.

Печалба 5%: 0,89 лв.

Общо за работата : 18,62 лв.

83 Ръчно оформяне на траншея

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1,20000	1,00	3,07 лв.	3,68 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

Общо: 6,08 лв.

Сбор : 6,08 лв.

Печалба 5%: 0,30 лв.

Общо за работата : 6,38 лв.

84 Доставка и направа на пясъчна подложка под и над тръба

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1,50000	1,00	3,07 лв.	4,61 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 %

Общо: 7,60 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
-----------	--------------	------	------	-------	----------	----------

	пясъчна подложка	м3	1,00000	1,00	18,00 лв.	18,00 лв.
--	------------------	----	---------	------	-----------	-----------

18,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,90 лв.

Общо: 18,90 лв.

Сбор : 26,50 лв.

Печалба 5%: 1,32 лв.

Общо за работата : 27,82 лв.

85 Обратна засипка на пластове с нестандартна баластра, вкл. тръмбоване

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	2,00000	1,00	3,07 лв.	6,14 лв.

6,14 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 3,99 лв.

Общо: 10,13 лв.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	нестандартна баластра	м3	1,00000	1,00	15,00 лв.	15,00 лв.

15,00 лв.

Доставно складови разходи : 5,00 % 0,75 лв.

Общо: 15,75 лв.

Сбор : 25,88 лв.

Печалба 5%: 1,29 лв.

Общо за работата : 27,18 лв.

86 Натоварване и превоз на строителни отпадъци със самосвал на 30 км.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	2,00000	1,00	3,07 лв.	6,14 лв.

6,14 лв.

Допълнителни разходи - труд : 65,00 % 3,99 лв.

Общо: 10,13 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	самосвал	м3	1,00000	1,00	20,00 лв.	20,00 лв.

20,00 лв.

Допълнителни разходи механизация: 5,00 % 1,00 лв.

Общо: 21,00 лв.

Сбор : 31,13 лв.

Печалба 5%: 1,56 лв.

Общо за работата : 32,69 лв.

Управител:

Задължено
на ОСМ. За.З
от ЗЗ.А.Д